

## Yrityskaupan hyväksyminen: XPartners Samhällsbyggnad AB (publ) / HTJ Holding Oy

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle ("KKV") on 7.6.2024 ilmoitettu järjestely, jossa XPartners Samhällsbyggnad AB (publ) ("XPartners" tai "ilmoittaja") hankkii yksinomaisen määräysvallan HTJ Holding Oy:ssä ("kohde").

### 1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista

**XPartners** on ruotsalainen yhtiö, joka tarjoaa rakennuttamisen konsultointipalveluita erityisesti ympäristö- ja yhdyskuntarakentamisen sektoreille. XPartnerilla ei ole toimintaa Suomessa. Ilmoittajassa viimekätistä määräysvaltaa käyttää pääomasijoitusyhtiö Axcel, jonka sijoitusportfolioon kuuluvat yhtiöt toimivat pääsääntöisesti teknologia-alalla, teollisuudessa, terveydenhuoltoalalla ja kuluttajajohdykkeiden tarjonnassa.

HTJ Holding Oy:n omistama **Rakennuttajatoimisto HTJ Oy** on suomalainen rakennuttamis-, valvonta- ja projektinjohtopalveluita tarjoava yritys, joka tarjoaa palveluitaan talonrakennus-, yhdyskuntarakennus- ja teollisuusrakennusaloille.

Axcelin portfolioyhtiö Currentum AB toimii Suomessa tytäryhtiöidensä kautta talotekniikan alalla ja kytkeytyy siten samaan rakentamissektoriin, jolla kohde toimii. Lisäksi Axcelin portfolioyhtiö NTI A/S:n suomalaisen tytäryhtiön Arksystems Oy:n tarjoamia ohjelmistoratkaisuja voidaan käyttää teknisessä suunnittelussa ja konsultoinnissa, joita kohde tarjoaa. Ilmoittajan näkemyksen mukaan yrityskaupan osapuolten harjoittamien liiketoimintojen välillä ei ole kilpailuvaikutusten arvioinnin kannalta relevantteja yhteyksiä eikä osapuolten asema relevanteilla markkinoilla joka tapauksessa ole merkittävä.

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mukaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoimeksi.

### 2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osapuolten markkinaosuudet jäivät maltillisiksi ja markkinoille jää yrityskaupan jälkeenkkin riittävä määrä kilpailua. KKV:n markkinakuulemisessa ei myöskään ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia.

### 3 Ratkaisu

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa XPartners Samhällsbyggnad AB (publ) hankkii yksinomaisen määräysvallan HTJ Holding Oy:ssä.

### 4 Sovelletut säännökset

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

### 5 Muutoksenhaku

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

### 6 Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa johtava asiantuntija Riina Autio, puhelin 029 505 3690, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

Ylijohtaja

Timo Mattila

Johtava asiantuntija

Riina Autio

Liitteet

Valitusosoitus